
TEHNISKĀ DATU LAPA Version 2 of 15/09/2016 

Lapa 1 no 1      
Dati, kas sniegti šajā tehniskajā datu lapā atbilst mūsu labākajām zināšanām un pieredzei. Tomēr par gala rezultātiem un pārklāšanas sistēmu 
pielietošanu atbildīgs ir produkta lietotājs, kam jārūpējās par produkta atbilstību izvēlētajai krāsošanas sistēmai, par izejmateriālu un 
atbilstošiem darba vides apstākļiem

YS---M009/---- 
Renner Italia S.p.A. 
Via Ronchi inferiore, 34 
40061 MINERBIO (BO) Ūdens bāzes eļļa parketam un mēbelēm ar bišu vasku 

Galvenās produkta īpašības: 
• Pārklājums var būt kontaktā ar pārtiku.
• Atbilstība UNI EN71-3:2019 standartam (drošs rotaļlietām)

• Sajaucot ar cietinātāju iegūst nedzeltējošu
pārklājumu. Laba nodilumizturība.

• Eļļu maisījums, PU sveķi un vaski ar lielisku izturību
pret ūdeni

• Ātra un viegla uzklāšana
• Satur daudz vasku, kas piešķir virsmai augstu

ūdens atgrūšanu un zīdainu efektu
Versijas: 
YS---M009 Caurspīdīgs YS---M009/--T94 Dabīga koka efekts 

Rekomendējamais 
pielietojums: 

• Parkets • Mēbeles • Restaurācija

Uzklāšanas metodes: Rullis, ota, švamme, izsmidzināšana. 

Produkta sagatavošana: Pievienot cietintāju 5 % YC M403 (vai alternatīvi YC M401, YC M402 un YC M404 tādā pašā attiecībā) 
nepieciešamības gadijumā atšķaidīt ar 5-10% ūdeni vai ar AY M450 vasaras laikā. 

Ķīmiskās – fizikālās īpašības pie 23°C Uzklāšanas īpašības 

Galvenās pārklāšanas sistēmas īpašības 

Virsmas sagatavošana: Notīrīt koksnes virsmu, noslīpēt izmantojot (150-180 grauda smilšpapīru).Pirms eļļas uzklāšanas atīrīt 
noslīpēto virsmu ar putekļusūcēju. Gadījumā ja uzklāšana ir paredzēta uz krāsotas virsmas, tad izmantot ūdenī nešķīstošas beices, 
piemēram TY M003, lai izvairītos no pārslīpētās krāsas smērēšanās. Pēc pirmās kārtas nožūšanas slīpēt ar 320-400 smilšpapīru, lai 
noņemtu uzbriedušās šķiedras un varētu pārklāt nākamo kārtu. Restaurējot jau iepriekš krāsotu virsmu, iesakām nedaudz noslīpēt ar 
400 smilšpapīru, notīrīt un izmantot eļļu ar cietinātāju. 

Lietošanas instrukcija: uzklāšana ar tradicionālu izsmidzināšanu, out, rulli vai švammi. Produkts uzreiz ir gatavs 
lietošanai, vasaras periodā var pievienot AY M450, lai atvieglotu uzklāšanu un plūstamību. Ja ir nepieciešamība pēc nedaudz 
ietonēta produkta pievienot nelielu daudzumu atiecīgā toņa beices TY M003 pie YS M009 caurspīdīgās bāzes. Pēc 2-4 h 
pārslīpēt, lai noņemtu uzbriedušās koka šķiedras, izmantot (320-400 grauda smilšpapīru), pēc tam notīrīt un pārklāt ar to pašu 
eļļu. Pēc 2-4 stundām, ja ir vajadzība, uzklāt trešo kārtu. Lietojot cietinātāju uzlabojas estētiskais izskats, kā arī uzlabojas 
nodilumizturība un ķīmiskā noturība. Ļoti ieteicams izmantot cietinātāju, ja izmanto YS --- M009 / - T94. 

Piezīmes: 
• Labi samaisīt pirms lietošanas
• Uzglabāt temperatūrā no 5 līdz 35 ° C
• Glabāšanas laiks 18 mēneši
• Uzklājot eļļu darba vides temperatūra nedrīkst būt zem 15 ° C, jo uzklājot pie zemākas temperatūras samazinās mehāniskā un 

ķīmiskā izturība salīdzinājumā ar uzklāšanu pie eļļai paredzētās temperatūras
• Eļļas pārpalikumus (mazgāšanas ūdeņus, šķidrumus no uzklāšanas kamerām) jāatbrīvojas saskaņā ar vietējiem noteikumiem,

nekādā gadījumā neizliet kanalizācijā.
• Instrumentu tīrīšanai ietecam izmantot ūdeni, ja ir izveidojusies materiāla sausā atlikuma nogulsnēšanās, tad izmantot AY---

M460 ļaujot tam iedarboties uz nakti, pēc tam noskalot ar ūdeni

What to do … Pievieno % daudzums 
% Grami uz 5 litriem 

Uzlabot plūstamību AY M450 2 - 10 100 - 500 
Novērst krāteru veidošanos AY M457 0,2 - 1 10 - 50 

Sausais atlikums (%) 18 ± 1 
Blīvums (g/cm3) 1,010 ± 0,020 

Viskozitāte DIN 4 (s) 16 ± 3 
pH 7 - 8 

Maksimālais vertikālei (μm slapjšs) - 
Uzklāšanas daudzums N° 2 - 3 
Ieteicamais daudzums vienai kārtai 
(g/m2) no: 50 līdz: 80 
Intervāls starp kārtām 1-2 h
Patēriņš (m2/litri) 12 - 24 

Žūšana 20°C pie relatīvā gaisa mitruma  45–65%: 80 g/m2 

Putekļi nelīp  30 min 
Var pieskarties 60 min 
Pārklājams 1 - 4 h 
Slīpējams 2 - 4 h 
Var staigāt pēc 24 h 

Paātrinātā žāvēšana 
Temperatūra Laiks 

Flash off / / 
Gaisa tunelis / / 
Atdzesēšana / / 

/ 

R
A

ŽO
TĀ

JS
: R

en
ne

r I
ta

lia
 S

.p
.A

.  
vi

a 
R

on
ch

i  
In

fe
rio

re
,3

4 
– 

40
06

1 
M

in
er

bi
o,

 B
ol

og
na

 It
al

y 
 T

el
 +

39
.0

51
.6

61
82

11
 F

ax
 +

39
.0

51
.6

60
63

12
  i

nf
o@

re
nn

er
ita

lia
.c

om
  w

w
w

.re
nn

er
ita

lia
.c

om
 

IZ
PL

A
TĪ

TĀ
JS

: S
IA

 K
rā

su
 S

er
vi

ss
, V

ie
nī

ba
s 

ga
tv

e 
93

, R
īg

a,
 L

V-
10

58
, L

at
vi

ja
 T

el
 +

37
1 

67
88

71
92

 g
al

dn
ie

ki
em

@
kr

as
as

.lv
 w

w
w

.k
ra

su
se

rv
is

s.
lv

 




